MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A

DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – CLP/CEAD/UFPI

1º CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras-Português do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio

da Comissão de Seleção (Portaria 16/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2020 –

CLP/CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de Letras-

Português (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), torna público aos interessados a convocação, por CPF do candidato, Nota e

classificação, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga de 10 a 12/03/2020 através do e-mail:

letrasportuguesead@ufpi.edu.br.

                                        TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BA

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

973.471.595-04  39 1º

JUAZEIRO - BA

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

976.772.725-68   46 1º

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:letrasportuguesead@ufpi.edu.br

ELESBÃO VELOSO - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

644.060.403-15 59,5 1º

INHUMA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

855.246.543-49 49 1º

LUIS CORREIA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

463.230.403-44   30 1º

OEIRAS - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

374.807.823-49 56 1º

SIMPLICIO MENDES - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

926.799.513-87 56 1º

PAES LANDIM - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

033.406.503-81 39 1º

PIRACURUCA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

340.923.233-87  61 1º

SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

940.731.983-00   66 1º

URUÇUÍ - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

217.176.303-59 51 1º

VALENÇA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

451.188.253-34  37 1º

TERESINA - PI

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

274.555.133-72 76 1º

TUTORIA A DISTANCIA

CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

667.115.763-49      88 1º

306.696.183.49 86 2º

766.411.633-34 86 3º

566.575.363-72 85 4º

957.925.973-91  83 5º

349.236.593-00 82 6º

017.614.113-81 81 7º

602.339.843-05 79 8º

050.392.643-48 79 9º

814.564.171-34 75 10º

209.441.103-63 70 11º

914.079.903-49  70 12º

397.295.753-04 68 13º

236.833.333-91  66 14º

012.144.293-43 66 15º

012.963.763-70 65 16º

039.800.803-58 65 17º

791.470.467-91 64 18º

023.852.893-69   64 19º

527.402.423-87   63 20º

Teresina (PI), 10 de março de 2020.

Comissão de Seleção

Portaria 16/2020 CEAD/UFPI

030.496.523-57   61 21º

566.351.173-34 60.5 22º

907.707.573-91 60 23º

643.365.143-72 59 24º